〒252-0206
神奈川県相模原市中央区淵野辺 2-1-9
Tel.042-753-1001 Fax.042-753-1009

2023 年 12 月吉日

ペーパーレス化に伴う紙カタログ廃止についてのお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社は「脱炭素社会への貢献」の取り組みの一環として、2024 年 4 月より紙媒体での
カタログの発行を廃止させていただく運びとなりました。

今後は、デジタルカタログへと変更させていただき、新製品、既存製品情報をよりお手軽に得ていただ
けるようホームページを一部リニューアルいたします。（2024 年 1 月末公開予定)
引き続き、弊社製品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■カタログ配布終了日

※想定以上の配布数となった場合、早めにカタログの配布を終了させていただきます。
ご了承ください。

以上

廃止紙カタログ 配布終了日

FUJIOH オリジナルレンジフードカタログ

2024 年 3 月末

ARIAFINA Product Catalog

FUJIOH 集合住宅用レンジフードカタログ

FUJIOH IH クッキングヒーター専用室内循環カタログ

FUJIOH cookiray（クーキレイ）